
円

円

円

円

指名理由
条件付き一般競争入札（造園工事）
　御嵩町競争入札参加資格(工事請負)において、【造園】に登録のあること。

事業担当課　　　　農林課

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1110
（株）本州緑化建設

3,170,000 3,100,000 落札

以下余白

196
（株）御嵩重機建設

3,381,000 3,150,000

1109
（株）國本起業

3,251,000 3,150,000

指名NO 商号又は名称 １回目(円） ２回目(円） ３回目(円）

3,100,000

消費税額 310,000

契約価格 3,410,000

予定価格（税込） 3,426,500

令和6年2月26日（月）

落 札 業 者
岐阜県可児郡御嵩町比衣４７５ー１３
（株）本州緑化建設

入札価格

工 事 概 要 みたけの森遊歩道案内標識改修　35基

入 札 年 月 日 工期 施行場所

令和5年11月14日（火）
自 令和5年11月17日（金）

御嵩町中
至

別記様式第３号（第４条関係） 閲覧用

入 札 執 行 結 果 公 表 一 覧 表
契約の方法：条件付き一般競争入札 　（電子入札） 総務防災課　財政係

工 事 等 名 みたけの森遊歩道案内標識改修工事


